
Lahendused  on  vägivallatud

Universumi  hooldajate  eestkostjate  ülevaade

mitte  kasu,  mitte  religioosse  vägivalla  pärast

ajaadministraator  Tasuta  hariduse  pakkuja,  
kuulutades:  1  Jumala  viimane  sõnum:  
"Seaduse  andja  manifest".

1  Kiriku  administraator  1  Jumala  viimane  sõnum:  'Seaduseandja  manifest'  ja

Universumi  eestkostjad

sotsiaalse  õigluse  lahendused  ja  New  Age

1  Usk!  Tal  on  7  sõltumatut  valitud  Orackle'i.  1  igas  provintsis.

www.universecustodianguardians.org

1  Usu  ülevaade  LGM  Nagu  on  kirjutatud,  peab  see  olema  18.01.1.1  NAtm

1  jumal  1  usk  1  kirik  universumi  eestkostjad
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sõnum  1  Jumalalt !  See  muudab  varasemad  sõnumid  aegunuks.

Veenduge,  et  ükski  inimene  ei  jääks  ilma  igapäevaelus  vajalikest  asjadest:

edasi  antud  (teadmiste  järjepidevus),  on  õiglaselt  tasustatud  tööd  (wmw)  ilma  
ekspluateerimiseta,  pensionile  jäämise  ja  väärika  lõpu.

Aafrika,

Tutvustage  New  Age'i  ajajuhtimist:  hooldaja  eestkostja  kell,

Kuuluda  kogukonda,  mis  hoolitseb  ebaõiglaselt  rünnatud,  ebasoodsas  olukorras  
olevate,  nõrkade  ja  abivajajate  eest,  vähendades  viletsust  (viletsus  põhjustab  sageli  
depressiooni  ja  ainete  kuritarvitamist:  meelt  muutvad  ained,  suitsetamine,  hasartmängud

Okeaania,

Ajakolmnurk,  igapäevane  rutiin,  öine  liikumiskeeld,  kalender,  lõbus

Persindia.

Kummardage  1  Jumal  edendab  1  usku ,  mida  haldab  1  Kiriku  universum

meditsiiniline  tervishoid  ja  puuetega  inimeste  abi  (mitte  rehabilitaatorid),  tasuta  õpe

Euroopa,

Hooldajad  eestkostjad.  Levitage  uusimat  seadusandja  manifesti

(õppida,  õpetada)  neile,  kes  seda  otsivad,  saadud  teadmisi  rakendatakse  ja

Mongoolia,

Piisavalt  söödavat  toitu  söömiseks,  piisavalt  puhast  vett  joomiseks,

Amazonia,

Head  uudised !  1  Jumala  uusim  sõnum  on  saadaval  ja  meie  missioon  on:

puhas  õhk  hingamiseks,  korralik  kaitseriietus  ja  -jalatsid,  mugav  
taskukohane  turvaline  peavari,  pääse  vabaks

Ameerika,

ja  alkoholism).  Veenduge,  et  inimkond  täidaks  oma  saatust  olla  Maa  ja  hiljem  ka  
ülejäänud  füüsilise  universumi  hoidja.  Julgustage  kosmose  uurimist,  paaritage  ja  
paljunege,  seejärel  koloniseerige  kosmos.

Rahvusvahelised  veed  puuduvad.  Ookeanid  jagunevad  provintside  vahel.

Päevateemad,  planeerija,...  Ära  lase  ajal  end  juhtida!

Korraldage  kogunemised  kõigis  provintsides,  et  toetada  kohalikke  dialekte  ja  
traditsioone.  Asutage  7  sõltumatut  oratooriumi  7  provintsis:

ces.
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Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Olgu  UCG  
toetajate  magnet,  kus  on  nii  palju  kogunemisi  kui  tähti.  Olgu  
UCG  teie  1  kirik  7  

administratsiooniga  Aidake  UCG-l  levitada  teie  viimast  
sõnumit  Olgu  1  jumal  1  usk  1  kirik  Olgu  UCG  
teie  Füüsilise  universumi  hoidja  1  Jumala  

auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  kasutatakse  igal  
hooldajate  eestkostja  kogunemisel!

Lühendeid  on  2:  UCG1  (7  

numbrit),  UCG1  (3  tähte  +  1  number).

ACG  kuulutaja  7  Orackle'ist  valib  1  CG  kuulutaja  (elu  liige,  tema)

UCG1  universumi  eestkostjad  1  Jumal,  1  usk,  1  kirik!

CG  Proclaimer  on  seaduseandja  manifesti  valvur

UCG1  number  (1-7)  näitab  Orackle'i  kehtestatud  järjekorda.

Inimsaatuse  hoidja ,  olge  füüsilise  universumi  hoidja.

Hooldaja  Zenturion  valis  14  hooldaja  palvetajat  7  tema,  7  ta  hooldaja  palvetaja  
Orackle'ist  ( 14)

Guardiansi  toetajad  ja  liikmed  on  '1  God's'  viimase  sõnumi:  Seaduseandja  manifesti  
valvurid .

Orackle  valib  2  ApprenticeC.G.  Kuulutaja  (1  tema,  1  ta)

UCG  –  TREE  

Seaduseandja  rahvas  Ilmselge  usk  

Toetajad  valivad  14  vanemat  Vanemad  
(7  He  7  Ta)  moodustavad  Klani  (14)

Tagada  era-  ja  riigiomand  kaotatakse  ja  asendatakse  CROn-  iga  (Community  Run  
Owned  mittetulunduslik).

Kasutage  vägivallatuid  lahendusi  (ei  tohi  tappa,  piinata  ega  moonutada  inimesi  mingil  
põhjusel).  Võitle  vägivallatult  valede  iidolitega,  demonteeri  ja  taaskasuta  nende  
kujusid.  Kurja  karistada.  MS-R1-7  Universumi  

hooldaja  eestkostjate  nimi  on  selgitatud:  Universum  on  
füüsiline  universum.

Klan  valis  2  Hooldaja  Zenturion  1  Tema,  1  Tema  
Hooldaja  Zenturion  saavad  UCG  liikmeteks

UCG  palve  1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!
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asendada  vägivald  inimeste,  loomade  ja  keskkonnaga  harmoonias  elamisega  ~  
kosmoseuuringud  ja  kosmose  koloniseerimine.

nende  Klani  poolt.  C.  Praytoriani  võib  uuesti  valida  piiramatult.  Peaks

aja  juhtimine  ~  asendada  ebaõiglus  (konkurentsi)  tõe  leidmisega,

Märge!  "Hooldaja  eestkostja  kuulutaja"  ei  osale  üheski  Orackle'is

Hooldaja  Zenturion  valitakse  (kehtib  7_7  reegel)  7-aastaseks  ametiajaks,  14  hooldajat  
Praytorian.  Nad  moodustavad  Oracle'i,  mis  kohtub  provintsis

Pärilik  ja  poliitiline  türannia  ~  asendab  kapitalismi  ja  kommunismi

(Tema  või  tema).

SmeC  (Shire  medical  education  Complex)  või  muu  kool.

Ta  C.  Praytorian  esindab  Tema  huve  vastavalt  1  Jumala  plaanile:  ta  on  isa,  varustaja,  
kaitsja.  Ta  C.  Praytorian  esindab  Ta  huvi  kui

Orackle  valib  2  hooldajat  (He,  She)  kolmeks  aastaks  hooldaja-hooldaja  
väljakuulutajaks .  Pärast  3  aastat  õpipoiss

Hooldaja  Zenturion  (1  He,  1  She) ,  kellest  saavad  Universumi  halduri  eestkostjate  

liikmed.  Kohaliku  kogunemise  esindamine.

7-aastasest  tähtajast.  C.  Praytorian,  mida  juhib  kartmatu  eetiline  ja  professionaalne

(salajane  hääletus)  14  vanemat  1  aastaks,  et  moodustada  Klan  (komitee) ,  kasutades

uraan  toiduvalmistamiseks,  kuumutamiseks  ja  toiteallikaks  mittepõletusmeetodil  ~

Orackle  kohtub  14  korda  aastas  (1  kuus),  15  korda  Quattro  aasta  jooksul.

Merkuurikuu,  2.  nädal,  lõbus  päev  kohalikul  kogunemisel  Valitud  toetajad

a  C.  Praytorian  vajab  väljavahetamist.  Ülejäänute  teenindamiseks  valitakse  asendaja

vandekohus  puudub,  kohustuslik  karistus,  hüvitis  ja  rehabilitatsioon  ~  asendada  
sõnniku,  puidu,  kivisöe,  gaasi,  õli  koduse  ja  mittemajapidamises  põletamine,

edendada:  Tema  ja  tema  võrdne  esindatus  komisjoni  ~  lõpus

1  õpipoistest  valitakse  eestkostjaks,  eestkostjaks,  väljakuulutajaks

kohtuda.  2  (He  She)  "Apprentice  CG  Proclaimer"  (ACGP)  suhtlevad  Orackle'i  ja  
Custodian  Guardian  Proclaimeri  (CGP)  vahel .  The

Oratoorium.  Oratoorium  asub  provintsi  valitsusüksuses.  Hooldaja  Zenturion  valitud  
hooldajaks  Praytorian  asendatakse

sõnadega  'CRon'  ja  'wmw'  ~  asendage  paganlik  kalender  CG  New  Age'iga

Neid  on  7  "Oracklet",  1  igas  provintsis.  Igal  Orackle'il  on  oma  kohtumispaik  "oratoorium".  
Orackle  kohtub  kolmes  kambris:  "She  Bou-doir",  "He  Retreat"  ja  "FAITH  Sanctum"  (7  He,  
7  She).

Iga  3  aasta  järel  4.  nädala  lõbustuspäeval,  Merkuuri  kuu.  Klan  valitud  2

1  Jumala  kavandi  kohta :  ta  on  ema,  hooldaja,  koduperenaine.  C.  Praytorian

CG  väljakuulutaja  saab  uuesti  valitud  liikmeks  eluaegseks  liikmeks.  Kui  aeg

7_7  reegel  (7  Tema,  7  Ta).  Klannid  kohtuvad  Shire'i  kogunemisel

Näited  näitavad  sihikindlust,  distsipliini,  alandlikkust  ja  püsivust.
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7  tüüpi  inimesi:  Uskmatud  >  Toetajad  >  Vanemad  >  C.  Zenturion

ei  saa  seda  kunagi  tagasi.  Märge!  Toetajad  saavad  kõike  ülaltoodut  teha.

Paasapühal  koostatakse  1-aastane  plaan,  Quattro  paasapühal  4-aastane  plaan

sõnum!  Universumi  hooldajate  eestkostjate  kampaaniad
Kampaaniaid  kasutatakse  1  Jumala  viimase  elluviimiseks

valitsuse  osaks  saavad  nad  kaotavad  liikmelisuse  UCG-s  ja
valitsuse  poolt.  Kui  neilt  küsitakse,  võivad  nad  anda  tasustamata  nõu.  Kas  nad  peaksid

Või  oota,  kurjus,  kasu  teenimine,  saastamine,  hävitab  sind,  perekond,  sõbrad.

selle  kohta,  mida  teha,  kui  on  oht  inimestele,  kogukonnale,  keskkonnale  või  moraalile.  
Vältimine  pole  mitte  ainult  moraalne  küsimus,  vaid  ka  kodanikukohustus!

Hoidja  eestkostja  tegevusest  kõrvalehoidmine ,  kohustus.  Shunlistid  annavad  üksikasju

auhinnad,  auhinnad  või  tiitlid.  Neid  ei  saa  valida  ega  määrata  mis  tahes  liiki

Või  tee  annetus.  Raha  kasutatakse  meie  visiooni,  missiooni  elluviimiseks.
Või  hakake  "vabatahtlikuks",  levitage  meie  sõnumit.

Universumi  hooldajate  eestkostjate  liikmed  ei  saa  autasustamist  vastu  võtta

Universumi  hooldajate  eestkostjate  kampaaniad  on  demokraatlikult  koordineeritud  
algatus  vajalike  sotsiaalsete  muutuste  saavutamiseks.  See  on  püüd  mobiliseerida  
inimesi,  et  kutsuda  esile  vägivallatu  suunamuutus.

nende  ühine  nägemus.  Seatakse  ajajoonega  eesmärgid.  1  Jumala  uusim  sõnum  

(seadusandja  manifest)  levib  valitsuse  koolides,  lobitöös  valitsuses  ja  CG  kogu  meedias.

Hakka  toetajaks  ja  alusta  kogunemist.

Uskmatu,  teeme  teile  järgmised  pakkumised:

Oracle'i  põhiülesanne  on  suhelda  ja  edendada  ühist  arusaamist  UCG  eesmärgist,  
töötades  välja  ja  rakendades  võimsaid  strateegiaid  kiriku  ja  provintsi  suunamiseks

visadust,  mida  saab  koguda.

Seaduse  andja  manifest.

>  C.  Praytorian  >  Apprentice  CG  Proclaimer  >  CG  Proclaimer

ja  sotsiaalse  õigluse  teemadel.  Valitud  teema  poole  püüeldakse  
kogu  jõu,  julguse,  sihikindlusega  ja

kasutage  moraali  väljavõtmiseks  juhendina  Seaduse  andja  manifesti

plaan.  Orackle  ei  saa  rakendada  ühtegi  toimingut ,  mis  on  vastuolus

Täitke  oma  moraalset  ja  kodanikukohust:  vältige!
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+  Sõnaleidmine  õppimise  ja  õpetamise  hõlbustamiseks.  Õppeteemad
õppemeetod  "Õpi  ja  õpeta".  See  kasutab  õppeteemasid

Vältimine  tähendab  vältimist,  ignoreerimist,  mittetoetavusele  vastuseisu

korrutada  ja  koloniseerida  ruumi.  Hakka  füüsilise  universumi  hoidjaks.

1  Jumal  lõi  universumi  ja  valis  inimkonna  füüsilise  universumi  eestkostjaks  (rulli  1.  

uskumus  2).  1  Jumal  tahab,  et  inimesed  seda  teeksid

tasuta  haridus  on  saadaval  kogu  elu.  Nad  pakuvad  CG-d
Tasuta  haridus  1  Jumala  antud  õigus  headele  inimestele.  CG

Projektid”  ja  hoiatab  „Uuringuohtude”  eest.

3  jaotist:  teave,  teadmised  ja  vaba  aeg.  Kõigil  7  administratsioonil  
(provintsil)  on  oma  päisereklaam.

omab  'Õppevahendeid',  varustab  'Õppeteemasid',  pakub  'Õppetööd

UCG  pakub  „Õppejuhendit”.  See  annab  "õppenõuandeid",

liikmed,  kogukond  teavitatud.  'CG  ALL  Media'  on

kestab  kogu  elu.

on  Universe  Custodi-an  Guardians  administratsiooni  oluline  osa.  
See  hoiab  toetajaid,

justiitsküsimused.  Õppimine  ja  õpetamine  jätkub  ja

nendega  kauplemine  või  nendega  töötamine.  Custodian  Guardian  ei  toeta  valitud  
valitsuse  vältimist.  Nende  asendamine  on.

rühmad,  üksikisikud,  organisatsioonid.  See  tähendab  mitte  suhtlemist,  õppimist,

põhinevad  seadusandja  manifestil  ja  praegusel  sotsiaalsel  väljaandel

Universe  Custodian  Guardians  annavad  juhiseid  ja  seadusi  kosmoseuuringuteks  ja  
koloniseerimiseks  (S>X).

(vägivallatu).  Julgustage  perekonda,  sõpru  seda  tegema.  Vältimine  kehtib
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